Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para instalação de lixeiras, em frente a Creche e Escola Municipal do Empreendimento Bem

Viver.

REQUERIMENTO N° 888/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS EM CRECHES E
ESCOLA MUNICIPAL DO EMPREENDIMENTO BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 1047/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 10:21

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de lixeiras, em frente a

Creche e Escola Municipal do Empreendimento Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de abril de 2018.

_
Vereador Ifonaido Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1